Муниципальное общеобразовательное учреж(дение
<<Средняя школа j\b 48>

г. Ярославль

прикАз

28.01 .2022r.

О переносе срока каникул

J{Ъl9l2

В связи с подъемом заболеваемости среди учеников первых классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Внести изменения в к€Lпендарный график каникул первых классов.

2. Перенести начаllо каникул с 7.02.2022 на 31.01 .2022г.г.

3 .Приступитъ к учебным заняти ям 7 .02.2022г .

4.Классным руководителям довести сведения до родителей (законных

представителей) об изменении срока каникул.

5. Учителям внести необходимые изменения
тематическое планирование.

в календарно-

Директор школы И.Н.Журина